

Cotización N° 494761

Fecha : 06/09/2022

Cliente : PAT S.A. **Fono** : 226538000
R.U.T : 76.065.206-7 **Fax** : 2074184
Dirección : AV. DEL VALLE SUR N° 534
Ciudad : SANTIAGO
Contacto : **Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	FA233665	P+F VBA-2E-G10-ZEJ-1M-2V1-W	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 53.275,45	\$ 53.275
2	050TLBA	ELFIN BALIZA BASE CONECTOR Y TAPA	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 21.801,65	\$ 21.802
3	050TMLR	ELFIN BALIZA DIFUSOR CIRCULAR COLOR ROJO	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 18.126,25	\$ 18.126
4	050TP100GR	ELFIN BALIZA TUBO DE PROLONGACION 100MM	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 3.125,45	\$ 3.125
5	010BA15DLB220	ELFIN AMPOLLETA BA15D LED BLANCA 10W 220V	UNI	1	24H. HÁBIL	\$ 12.739,8	\$ 12.740
6	FA035071	P+F V1-G-2M-PVC	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 7.586,25	\$ 15.173
7	FA035074	P+F V1-G-10M-PVC	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 13.254,9	\$ 26.510
8	7038865	CABLE UNITRONIC SENSOR FD Lif9Y11Y 4x0,34MM2	MT	5	24H. HÁBIL	\$ 945,2	\$ 4.726
9	7038893	CABLE UNITRONIC SENSOR FD Lif9Y11Y 5x0,34MM2	MT	5	24H. HÁBIL	\$ 1.129,65	\$ 5.648
10	22260649	CONECTOR M12 4P M/RECTO AB-C4-M12 MS-PG7	UNI	2	24H. HÁBIL	\$ 6.551,8	\$ 13.104

Total Neto \$ 174.229

CONDICIONES COMERCIALES Y DE VENTA DESIMAT 2021:

- Precios Finales y Netos + IVA.
- DESIMAT determinara reajuste de precios sin previo aviso.
- Lugar de Entrega : SUS BODEGAS STGO
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Moneda : Pesos Chilenos (CLP)
- Garantía: 12 Meses contra defectos de fabricación y sin la intervención autorizada por escrito por parte de terceros.
- Tolerancia de Cables, +/- 5% Facturable al cliente durante la fabricación.
- Desimat NO acepta multas por elementos y/o agentes externos a vuestro control.
- Validez de la Oferta : 05 días hábiles.
- Stock sujeto a venta previa
- Los plazos de entrega de la cotización corresponden al día en que los productos fueron ofertados.

I.V.A \$ 33.104
Total \$ 207.333

Observaciones : SMG

Alexis Guerrero